
OBEC VENDRYNĚ  
 

        739 94 VENDRYNĚ 500 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 
 

P u s t ý   o s t r o v   T i t i k a k a 
 

 

Označte požadovaný termín: ☐ 25. – 29. 07. 2022   ☐ 01. – 05. 08. 2022 
 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………….. Zdravotní pojišťovna: …………………………….. 

Bydliště:………………………………………………………………………………………………… 

Navštěvovaná škola/ školka ………………………………………….. Třída: ……………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………… 

Telefon (nejlépe oba kontakty): ……………………………matka ………………….………. otec  

Emailová adresa (zasíláme informace): …………………………………………………………… 

 

Doplňující údaje o dítěti: 

1. Alergie: ☐ ANO       ☐ NE jaké: …………………………………………………………. 

2. Užívá léky:  ☐ ANO       ☐ NE       jaké: …………………………………………………………. 

     dávkování: ………………………………………………….. 

3. Dieta:          ☐ ANO       ☐ NE       jaká: …………………………………………………………. 

4. Zdravotní omezení:  ☐ ANO  ☐ NE  jaké: ………………………………………………………. 

5. Jiná sdělení pro vedení tábora: …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Odchod dítěte z tábora: 

Dítě bude odcházet z areálu samo: ☐ ANO ☐ NE 

Dítě budeme z areálu vyzvedávat:  ☐ ANO ☐ NE 

Jména dalších osob, které budou dítě vyzvedávat: ………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Přihlášku na letní tábor zasílejte na email: k.nezvalova@vendryne.cz nebo poštou na adresu: 

Obec Vendryně, Vendryně 500, 739 94 Vendryně, popřípadě doneste osobně na podatelnu 

obecního úřadu Vendryně. Termín pro odevzdání přihlášek není stanoven, ale kapacita 

jednotlivých turnusů je omezena! PO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY VYČKEJTE NA POTVRZENÍ O 

ZAŘAZENÍ NA LETNÍ TÁBOR!  

 

Cena: 1.900 Kč/ dítě/ turnus 

Cena zahrnuje celodenní stravu (svačinu, oběd, svačinu) a pitný režim, využití sportovního 

areálu a tělocvičny, celotýdenní program, pedagogický dozor. 

Nejpozději do 30 dnů od potvrzení přihlášky je třeba uhradit celou částku ve výši 

1.900 Kč. V případě neuhrazení stanovené částky je přihláška neplatná! 

mailto:k.nezvalova@vendryne.cz


OBEC VENDRYNĚ  
 

        739 94 VENDRYNĚ 500 

 
 

Způsob úhrady: 

• hotově nebo platební kartou na pokladně obecního úřadu ve Vendryni (pondělí a 

středa 8:00 – 16:30) 

• převodem na bankovní účet č.: 2601664629/2010 (Fio banka, a.s.)  

o variabilní symbol pro termín tábora 25.-29.07. => 252907 

o variabilní symbol pro termín tábora 01.-05.08. => 010508 

o do poznámky pro příjemce uveďte jméno přihlašovaného dítěte!!! 

 

Storno poplatky: 

• při odhlášení dítěte max. 10 dní před začátkem tábora – 20 % 

• při odhlášení dítěte méně než 10 dní před začátkem tábora – 40 % 

• v případě doložení lékařské zprávy o nemoci/ úrazu dítěte případně při doložení jiných 

závažných skutečností – bez poplatku 

• bude-li nutné tábor z důvodu nenaplnění kapacity nebo z jiných vážných 

organizačních důvodů zrušit, bude rodičům celá uhrazená částka vrácena, a to do 15 

dnů od oznámení o zrušení tábora 

 

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích. Nedodržování pokynů 

vedoucích, nadměrná neukázněnost dítěte a podezření, že by dítě mohlo být nakaženo 

infekční chorobou a ohrožovat tak ostatní děti, může být důvodem vyloučení z účasti 

na táboře bez nároku na vrácení platby. 

 

Já, výše uvedený zákonný zástupce dítěte, souhlasím se zpracováním osobních údajů mých 

i mého dítěte. Jsem si vědom zdravotního stavu svého syna / své dcery a v den nástupu 

odevzdám jednomu z vedoucích tábora: 

• fotokopii průkazu zdravotní pojišťovny 

• prohlášení o bezinfekčnosti dítěte 

• případné informace o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích dítěte nebo 

jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh či účast na 

příměstském táboře 

 

Souhlasím také se zveřejněním fotografií mého dítěte pořízených během aktivit na letním 

táboře na webových stránkách, nástěnkách, publikacích, prezentaci nebo ve Vendryňských 

novinách, pokud nebude podobizna dítěte spojena s jeho jménem, a to pro účel propagace 

obce. ☐ ANO       ☐ NE        

 

 

V ……………………..  dne …………………. 

 

 

 

 

 

……………………………… 

podpis zákonného zástupce 


